РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ КЛИНЦОВСКИЙ РАЙОН
ГУЛЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ  НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е
от « 28  »   апреля  2020г.  № 37
с.Гулевка
О внесении изменений в решение

Гулевского сельского Совета народных депутатов

«О бюджете Гулевского сельского поселения

 Клинцовского муницыпального района Брянской области "
 на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»
       На основании ст.6, ст.83 Бюджетного кодекса РФ; Приказа Министерства финансов Российской Федерации от 01.07.2013г. № 65н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации»,   Гулевский  сельский Совет народных депутатов

      РЕШИЛ:

  Внести в решение Гулевского сельского Совета народных депутатов от 13 декабря 2019 года № 24 «О бюджете Гулевского сельского поселения Клинцовского муниципального района Брянской области" на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»  ,  следующие изменения:
1. В пункте 1 решения:
1) в абзаце втором цифры «5 232 669,00» заменить цифрами «5 245 269,37»;
           2) в абзаце третьем цифры «5 263 469,00» заменить цифрами «5 330 861,00»;
           3) в абзацем пятом цифры «30 800,00» заменить цифрами «85 591,63»;
      2.  Приложение 1 изложить в редакции, согласно приложению 1 к настоящему решению.
     3.  Приложение 3 изложить в редакции, согласно приложению 2 к настоящему решению.
     4.  Приложение 6 изложить в редакции, согласно приложению 3 к настоящему решению.
     5.  Приложение 7 изложить в редакции, согласно приложению  4 к настоящему решению.
     6.  Приложение 8 изложить в редакции, согласно приложению  5 к настоящему решению.
     7.  Приложение 11 изложить в редакции, согласно приложению 6 к настоящему решению.
     8. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
     9. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Вестник Гулевского сельского поселения и разместить на официальном сайте в сети Intepnet (http://www.klinrai.ru) не позднее, чем в десятидневный срок с момента подписания.

Глава Гулевского

сельского поселения                                          П.А.Трущенко